
1,: 

1 

PORTARIA Nº 005/2023 

SU BSTITUI MEMBRO EFETIVO DA 

PORTARIA 002/2023- COMISSÃO DE 

LICITAÇÃO DO CISMEPI 

LAERCIO JOSÉ RIBEIRO, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do 
' Médio Piracicaba - CISMEPI, no uso de suas atribuições legais e, de acordo com o 

disposto na Lei Federal nº 8.666/93 e suiJs alterações, 

RESOLVE: 

LAERCIO JOSÉ RIBEIRO, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio 
Piracicaba - CISMEPI, reeleito para a legislatura 2023/2024, no uso de suas atribuições 
legais. 

RESOLVE: 

Art. 1° - .Substituir a servidora GIZELE· CRfSTI NA COELHO, inscrita no CPF nº.085.842.526-22 
e Carteira de Identidade: MG 14809754, pela servidora RITCHELLY MARINY GONÇALVES 
DE SC>_UZA CPF nº 109 .032.206-28, para ser membro da comissão de licitação do 
CISMEPI. 
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba, O 1 de Abril de 2023. 

LAÉRCIO JOSÉ RIBERIO 

PRESIDENTE DO CISMEPI 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Registra do e publicado nesta Secreta ria do Consorcio Intermunicipal de Saúde do • 1 

Médio Piracicaba aos 01 dias do mês d e Abri l de 2023. 

-.) ~o>-->--~ 
ELAINE CRITSINA BARROS CALDEIRA 

SECRETÁRIA EXECUTIVA DO CISMEPI 



ESTA DO DE MINAS GERAIS 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO 

PIRACICABA - CISMEPI 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO PIRACICABA­
CISMEPI 

PORTARIA 005/2023 

CISMEPI- CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO PIRACICABA 

PORTARIA Nº 005/2023 

LAERCIO JOSÉ RIBEIRO, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba - CISMEPI, reeleito para a legislatura 2023/2024, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Substituir a servidora GIZELE CRISTINA COELHO, inscrita no CPF nº.085 .842.526-22 e Carteira de Identidade: MG 14809754, pela servidora RITCHELLY MARJNY GONÇALVES DE SOUZA CPF nº 109.032.206-28, para ser membro da comissão de licitação do CISMEPI. 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba, O 1 º de Abril de 2023. 

LAÉRCIO JOSÉ RIBER/0 
Presidente do CISMEPI 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Registrado e publicado nesta Secretaria do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba ao O 1 º de Abril de 2023. 

ELAINE CRITS/NA BARROS CALDEIRA 
Secretária Executiva Do CISMEPI 

Publicado por: 
Elaine Cristina Barros Caldeira 

Código Identificador:630C7CF5 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros no dia 03/04/2023. Edição 3487 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.corn.br/amm-mg/ 




